
 2/2 

 

ponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Hana SASINOVÁ 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Ján KÁČER, Ph.D. 

Akademický rok: 2011/2012 

 

Téma bakalářské práce: Pohromy a jiné zdroje rizik vybraného území 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autorka řeší konkrétní území a různá rizika které mu hrozí. Vycházela z krizové dokumentace 

Jihomoravského kraje, kterou aplikovala na konkrétní podmínky. Náročnost vidím hlavně 

v této aplikaci. Práce je využitelná pro zpracování krizové dokumentace obce Těmice. 

Cíl práce byl jasně formulován na začátku práce a byl splněn. Netypické je umístění metodiky 

do praktické části práce. V ní je zmínka o hypotéze, ale tato nebyla přesně formulována a její 

verifikace není v práci čitelná. 

Teoretická část práce rozebírá základní pojmy, hlavně rozdělení pohrom, mimořádných 

událostí a legislativy. Teoretická část je zbytečně rozsáhlá, mněla být více směřovaná 

k problémům v praktické části. 

V praktické části je v úvodní části metodika, která jsem nepatří. Potom je správně 

charakterizované území a jednotlivé rizika která mu hrozí. V závěru jsou návrhy na eliminaci 

těchto rizik. 



 2/2 

Po formální stránce práce odpovídá metodice pro zpracování BcP, citace jsou uvedené. 

Gramaticky je práce v pořádku, objevil jsem jeden překlep na straně 47 (OPR Kyjov) 

Celkově hodnotím cíle práce jako splněné a doporučuji ji předložit k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Vysvětlete pojem spojovací katastrofy uvedený na straně 16. 

2. Vysvětlete jak jste pracovala s hypotézou uvedenou v bodě 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 21. května 2012 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 

 


